233 / 2009	II- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto SIDNEY PONTES BRAGA, para, no período de 18 a 19 de dezembro de 2009, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
031 / 2010	IX- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto CARLOS ALBERTO FRIGIERI, para, no dia 01 de março de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC. (Tit. Sessão)
047 / 2010	IX- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto SIDNEY PONTES BRAGA, para, no período de 10 de março a 08 de abril de 2010, substituir na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, em virtude de férias do(a) titular, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
047 / 2010	XI- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto SIDNEY PONTES BRAGA, para, no período de 09 a 11 de abril de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
093 / 2010	XXI- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto RENATO FERREIRA FRANCO, para, no dia 02 de junho de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC. (Tit. Sessão)
111 / 2010	VI- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto RENATO FERREIRA FRANCO, para, no período de 11 a 13 de junho de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
128 / 2010	VII- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto ARTHUR ALBERTIN NETO, para, no período de 14 de julho a 12 de agosto de 2010, substituir na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, em virtude de férias do(a) titular, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
128 / 2010	VIII- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto ARTHUR ALBERTIN NETO, para, no período de 13 a 15 de agosto de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
174 / 2010	XIX- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto RODARTE RIBEIRO, para, no dia 05 de outubro de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC. (Tit. Sessão)
174 / 2010	XX- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto RODARTE RIBEIRO, para, no dia 06 de outubro de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
196 / 2010	XVII- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto ARTHUR ALBERTIN NETO, para, no período de 07 a 08 de novembro de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC. (Tit. Sessão)
224 / 2010	XVIII- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto RENATO FERREIRA FRANCO, para, no período de 11 a 12 de dezembro de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
224 / 2010	XIX- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto RENATO FERREIRA FRANCO, para, no período de 13 a 14 de dezembro de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC. (Tit. Sessão)
225 / 2010	IV- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto RODARTE RIBEIRO, para, no período de 29 de novembro a 02 de dezembro de 2010, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
007 / 2011	IV- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto MAURICIO DE ALMEIDA, para, no período de 07 de janeiro a 05 de fevereiro de 2011, substituir na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, em virtude de férias do(a) titular, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
007 / 2011	V- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto MAURICIO DE ALMEIDA, para, no dia 06 de fevereiro de 2011, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
	IX- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto ARTHUR ALBERTIN NETO, para, no período de 06 a 10 de junho de 2011, substituir na 4ª Vara Do Trabalho De São

oor Camila Martins de Oliveira vsineJus ID: 040872.0915.283736	
Digitalizado e Integrado Em 25/11/2011 16:38 – A	

079 / 2011	José Do Rio Preto, em virtude de compensação do(a) titular, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
079 / 2011	X- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto ARTHUR ALBERTIN NETO, para, no período de 11 a 12 de junho de 2011, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
160 / 2011	II- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta ALESSANDRA REGINA TREVISAN LAMBERT, para, no período de 14 de setembro a 12 de outubro de 2011, substituir na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, em virtude de férias do(a) titular, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
160 / 2011	III- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta ALESSANDRA REGINA TREVISAN LAMBERT, para, no período de 15 a 16 de outubro de 2011, auxiliar na 4ª Vara Do Trabalho De São José Do Rio Preto, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.